no CNPJ n° CNPJ nº  18.548.151/0001-44  a ser realizado no formato  in company,   online ao vivo,  no
período de 24 e 25 de abril de 2023, das 8h30 às 12h30.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:    INSTITUTO PROTEGE ESCOLA BRASIL LTDA, inscrito no CNPJ n° CNPJ
nº 18.548.151/0001-44

2.2. Valor Global da Contratação:   R$ 16.614,75 (dezesseis mil, seiscentos e quatorze reais e
setenta e cinco centavos).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 564/2023  (0101133), emitido  pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e